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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 7518/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : DECY SITUNGKIR, S.K.M, M.K.K.K.
No. Dosen / NIP : 7518 / 217030666
NIDN / NIDK : 0331128604
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : BUKIT RIVARIA BLOK J1/31
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PKM248 Urban Health 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
2 PKK472 Ergonomi Fisiologi Kerja 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PKM125 Biostatistik Deskriptif dan Inferensial 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 PKM248 Urban Health 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 PKM123 Dasar-dasar Promosi Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 PKM121 Dasar-Dasar Keselamatan dan Kesehatan Kerja 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 PKM123 Dasar-dasar Promosi Kesehatan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 PKM121 Dasar-Dasar Keselamatan dan Kesehatan Kerja 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Biostatistik Deskriptif dan Inferensial Dosen : DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K. (7518)

Kode MK dan Kelas : PKM125 KH001

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (KHIB309)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 34 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

Kelompok Kelompok 

Tanggal/Tanggal/
JamJam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi

PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/Materi/
KegiatanKegiatan

CatatanCatatan
DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Mar 2024

13:00 -
15:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M, M.K.K.K.

Ruang :
KHIB309

Teori 31 Pengantar
Biostatitsik

Tatap Muka Pengantar
Biostatistik

Selesai

2/1 Kamis, 28
Mar 2024

13:00 -
15:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M, M.K.K.K.

Ruang :
KHIB309

Teori 29 Distribusi
Frekuensi

Tatap Muka Distribusi
Frekuensi

Selesai

3/1 Kamis, 4
Apr 2024

13:00 -
15:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M, M.K.K.K.

Ruang :
KHIB309

Teori 31 Central Tendensi Tatap Muka Ukuran Sentral Selesai

4/1 Kamis, 25
Apr 2024

13:00 -
15:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M, M.K.K.K.

Ruang :
KHIB309

Teori 34 Persentasi Tabel Tatap Muka Presentasi
Tabel

Selesai

5/1 Kamis, 2
Mei 2024

13:00 -
15:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M, M.K.K.K.

Ruang :
KHIB309

Teori 31 Probabilitas Tatap Muka Probabilitas Selesai

6/1 Rabu, 8
Mei 2024

13:00 -
15:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M, M.K.K.K.

Ruang :
KHIB502

Teori 34 Central Limit
Theorem

Tatap Muka Tendensi
central

Selesai

7/1 Kamis, 16
Mei 2024

13:00 -
15:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M, M.K.K.K.

Ruang :
KHIB309

Teori 33 Estimasi Interval Tatap Muka Estimasi
Interval

Selesai

8/1 Kamis, 6
Jun 2024

13:00 -
15:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M, M.K.K.K.

Ruang :
KHIB309

Teori 34 Prinsip-Prinsip
Uji Statitsik

Tatap Muka Uji Statistik Selesai

9/1 Kamis, 13
Jun 2024

13:00 -
15:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M, M.K.K.K.

Ruang :
KHIB309

Teori 34 Uji t Tatap Muka Uji t Selesai

10/1 Kamis, 20
Jun 2024

13:00 -
15:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M, M.K.K.K.

Ruang :
KHIB309

Teori 34 Uji Anova Tatap Muka Uji Anova Selesai

11/1 Kamis, 27
Jun 2024

13:00 -
15:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M, M.K.K.K.

Ruang :
KHIB309

Teori 34 Uji Korelasi dan
Regresi Linier
Sederhana

Tatap Muka Uji Korelasi
dan Regresi
Linier

Selesai

12/1 Kamis, 4
Jul 2024

13:00 -
15:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M, M.K.K.K.

Ruang :
KHIB309

Teori 34 Uji Chi Square Tatap Muka Latihan uji
anova dan uji
korelasi

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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13/1 Kamis, 11
Jul 2024

13:00 -
15:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M, M.K.K.K.

Ruang :
KHIB309

Teori 34 Uji Kruskal
Wallis

Tatap Muka Uji Non
Parametric

Selesai

14/1 Kamis, 18
Jul 2024

13:00 -
15:30

7518 - DECY
SITUNGKIR ,
S.K.M, M.K.K.K.

Ruang :
KHIB309

Teori 33 Besar Sampel Tatap Muka Besar sampel Selesai

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

2 dari 2 10/08/2024, 13.30
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Biostatistik Deskriptif dan Inferensial Dosen : DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K. (7518)

Kode MK dan Seksi : PKM125 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (KHIB309)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Mar

28
Mar

04
Apr

25
Apr

02
Mei

08
Mei

16
Mei

06
Jun

13
Jun

20
Jun

27
Jun

04
Jul

11
Jul

18
Jul

1. ARIEL SHARON NAINGGOLAN 20220301095 H H H H A H A H H H H H H I

2. DEVINA DAMAYANTI 20230301002 H H H H H H H H H H H H H H

3. HAURA ASHIL 20230301004 H H H H H H H H H H H H H H

4. INTAN AULIA RAHMAWATI 20230301006 H H H H H H H H H H H H H H

5. HANIFAH MISKA ANNASYWA 20230301007 H H H H H H H H H H H H H H

6. CHAIRINNA AZZIA RAHMA 20230301014 H H H H I H H H H H H H H H

7. GUSTIN ILYASA PUTRI 20230301021 H H H H H H H H H H H H H H

8. MUHAMMAD GILANG RAMADHAN 20230301022 H H H H H H H H H H H H H H

9. ALYA AGHATA 20230301023 H H S H H H H H H H H H H H

10. MAYA ANAZWA SAPUTRI 20230301028 H H I H H H H H H H H H H H

11. FELIX DEWANDARA 20230301037 H H H H H H H H H H H H H H

12. DESI FITRIANI 20230301041 H H H H I H H H H H H H H H

13. MARIANA 20230301043 A H H H H H H H H H H H H H

14. TIARA NURULFALAH 20230301048 H H H H H H H H H H H H H H

15. ZYO ADITYA 20230301049 H H H H H H H H H H H H H H

16. RAUSHANI HASIFA PARSA DERIYADI 20230301055 H H H H H H H H H H H H H H

17. RAHMA NUR SYAHFA 20230301058 H H H H H H H H H H H H H H

18. JANDRI PARDOSI 20230301060 H H H H H H H H H H H H H H

19. MUH. YUDHA SATRIA WIJAYA 20230301061 A A H H H H H H H H H H H H

20. NOVIANNI MARIA PUTRIDINANTI NAINGGOLAN 20230301063 H I H H H H H H H H H H H H

21. FAKHRIAN ABDILLAH 20230301068 H H H H H H H H H H H H H H

22. UMI KULSUM 20230301070 H S H H H H H H H H H H H H

23. HALIZA AZZAHRA 20230301071 H H H H H H H H H H H H H H

24. NAZIHA ROFIFAH MAULIDINA 20230301075 H H H H H H H H H H H H H H

25. VANISA OKNASSIS 20230301079 H H H H H H H H H H H H H H

26. MUHAMMAD FAKHRI ILHAM 20230301080 I I H H H H H H H H H H H H

27. RAHMA AULIA DINI 20230301081 H I H H H H H H H H H H H H

28. MARISYA HAZLIYATUS SALAMAH 20230301082 H H H H H H H H H H H H H H

29. SRI GATI RAHMA DEWI 20230301085 H H H H H H H H H H H H H H

30. VIRA RATNA AMELIA 20230301089 H H H H H H H H H H H H H H

31. FEAREL BAGUS WICAKSONO 20230301095 H H H H H H H H H H H H H H

32. KINANTI HAURA RAMADHAN 20230301098 H H S H H H H H H H H H H H

33. ANDHIRA NASYALIFA 20230301125 H H H H H H H H H H H H H H

34. NAJWA ABIYA RAMADHANI 20230301135 H H H H H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isia...
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PKM125 Kelas : KH001 Dosen : DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K.
Matakuliah : Biostatistik Deskriptif dan Inferensial  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS tugas NA Nilai Akhir
10 % 30 % 35 % 25 % Angka Huruf

1 20220301095 Ariel Sharon Nainggolan 85,71 10 29 42 32,22 0,00 E
2 20230301002 Devina Damayanti 100 35 65 70 60,75 2,00 C
3 20230301004 Haura Ashil 100 79 79,5 86 83,03 4,00 A
4 20230301006 Intan Aulia Rahmawati 100 31 72,5 68 61,68 2,00 C
5 20230301007 Hanifah Miska Annasywa 100 35 63 70 60,05 2,00 C
6 20230301014 Chairinna Azzia Rahma 100 37 83,5 74 68,83 3,00 B
7 20230301021 Gustin Ilyasa Putri 100 48 89,5 79 75,48 3,30 B+
8 20230301022 Muhammad Gilang Ramadhan 100 33 16 70 43 0,00 E
9 20230301023 Alya Aghata 100 30 72,5 70 61,88 2,00 C

10 20230301028 Maya Anazwa Saputri 100 35 60 75 60,25 2,00 C
11 20230301037 Felix Dewandara 100 35 63 70 60,05 2,00 C
12 20230301041 Desi Fitriani 100 29 83,5 72 65,93 2,70 B-
13 20230301043 Mariana 92,86 49 67,5 71 65,36 2,70 B-
14 20230301048 Tiara Nurulfalah 100 48 78,5 76 70,88 3,00 B
15 20230301049 Zyo Aditya 100 36 62,5 70 60,18 2,00 C
16 20230301055 Raushani Hasifa Parsa Deriyadi 100 35 63 70 60,05 2,00 C
17 20230301058 Rahma Nur Syahfa 100 45 83,5 76 71,73 3,00 B
18 20230301060 Jandri Pardosi 100 38 81,5 75 68,68 3,00 B
19 20230301061 Muh. Yudha Satria Wijaya 85,71 37 68,5 70 61,15 2,00 C
20 20230301063 Novianni Maria Putridinanti Nainggolan 100 33 68 70 61,2 2,00 C
21 20230301068 Fakhrian Abdillah 100 38 85 77 70,4 3,00 B
22 20230301070 Umi Kulsum 100 48 80 77 71,65 3,00 B
23 20230301071 Haliza Azzahra 100 78 80 85 82,65 4,00 A
24 20230301075 Naziha Rofifah Maulidina 100 36 70 75 64,05 2,30 C+
25 20230301079 Vanisa Oknassis 100 82 91,5 85 87,88 4,00 A
26 20230301080 Muhammad Fakhri Ilham 100 43 90 75 73,15 3,00 B
27 20230301081 Rahma Aulia Dini 100 36 85 75 69,3 3,00 B
28 20230301082 Marisya Hazliyatus Salamah 100 40 75 75 67 2,70 B-
29 20230301085 Sri Gati Rahma Dewi 100 37 86 75 69,95 3,00 B
30 20230301089 Vira Ratna Amelia 100 79 97 85 88,9 4,00 A
31 20230301095 Fearel Bagus Wicaksono 100 25 40 70 49 1,00 D
32 20230301098 Kinanti Haura Ramadhan 100 35 85 75 69 3,00 B
33 20230301125 Andhira Nasyalifa 100 36 80 75 67,55 2,70 B-
34 20230301135 Najwa Abiya Ramadhani 100 49 82 80 73,4 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K.
NIP. 211010431 NIP. 7518

8/9/24, 2:50 PM Nilai Akhir
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